CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN LỰC

DẦU KHÍ NHƠN TRẠCH 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /CPNT2-KHTH

     Nhơn Trạch, ngày 30 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam

 - Sở Giao dịch Chứng khoán TPHCM.

Căn cứ theo Nghị quyết số: 07/NQ-CPNT2 ngày 29/05/2024 của Đại hội đồng cổ đông

Công ty Cổ phần Điện lực Dầu khí Nhơn Trạch 2 chúng tôi trân trọng thông báo việc miễn

nhiệm Thành viên Hội đồng quản trị của Công ty Cổ phần Điện lực Dầu khí Nhơn Trạch 2

như sau:

Trường hợp miễn nhiệm:

-   Ông: Nguyễn Công Dũng

-  Không còn đảm nhiệm chức vụ: Thành viên Hội đồng Quản trị - Công ty Cổ phần Điện

lực Dầu khí Nhơn Trạch 2 (MCK: NT2)

-  Lý do miễn nhiệm: Không còn là người Đại diện phần vốn của PVPower tại NT2 kể từ

ngày 01/3/2024.

-  Ngày bắt đầu có hiệu lực: 29/5/2024

Thông tin  này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty Cổ phần Điện lực

Dầu khí Nhơn Trạch 2 vào ngày 30/5/2024  tại địa chỉ: http://www.pvpnt2.vn/quan-he-co-

dong/cong-bo-thong-tin

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bố.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT;

- BKS;

- BGĐ;

- Lưu VT; KHTH.

Đính kèm:
- Nghị quyết ĐHĐCĐ số: 07/NQ-CPNT2  ngày

30/5/2024

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN THỰC

HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

Nguyễn Văn Quyền

Số văn bản: 541/CPNT2-KHTH
Ngày ban hành: 30/05/2024
Số văn bản: 541/CPNT2-KHTH
Ngày ban hành: 30/05/2024

Số văn bản: 541/CPNT2-KHTH
Ngày ban hành: 30/05/2024
Số văn bản: 541/CPNT2-KHTH
Ngày ban hành: 30/05/2024

Số văn bản: 541/CPNT2-KHTH
Ngày ban hành: 30/05/2024
Số văn bản: 541/CPNT2-KHTH
Ngày ban hành: 30/05/2024

Số văn bản: 541/CPNT2-KHTH
Ngày ban hành: 30/05/2024
Số văn bản: 541/CPNT2-KHTH
Ngày ban hành: 30/05/2024

		2024-05-30T14:25:43+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN LỰC DẦU KHÍ NHƠN TRẠCH 2
	I am the author of this document